
LIGUE DOUBLETTE LUNDI SAISON 2011

EQUIPES Points Hdp Moy Quilles Ligne Moy Points Bonus

1 Pat de Lou 108 42 183,42 22561 448 224 112 56

2 APHV Hommes 99 56 174,48 21985 414 207 103,5 51,75

3 Les Invincibles 98 40 184,2 23209 437 218,5 109,25 54,625

4 EDF 98 72 164,82 20767 420 210 105 52,5

5 APHV Dames 96 60 172,55 21741 474 237 118,5 59,25

6 VIAMGPROD 90 52 176,4 22227 448 224 112 56

7 BIB AGRI 83 49 178,63 21435 454 227 113,5 56,75

8 Banjo del Sol 42 116 127 14859 326 163 81,5 40,75

Moy

1 Pat de Lou 1246 207,7

2 APHV Dames 1216 202,7

3 Les Invincibles 1211 201,8

Moy

1 APHV Dames 474 237,0

2 BIB AGRI 454 227,0

3 VIAMGPROD 448 224,0

SERIE  HANDICAP EQUIPE

EDF
1255 209,2

BONUS  JOURNEE

CLASSEMENT  EQUIPES 

MEILLEURE

à la date du : 27/06/2011

RECORDS DOUBLETTES SCRATCH 27/06/2011

LIGNE  EQUIPE
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à la date du :

NOMS Points Moyenne Lignes Quilles Ligne Série HDP RECORDS INDIVIDUELS SCRATCH

1 GAUDIN Bénédicte 87 179,5 63 11306 243 606 24

2 LAIGRE Patrick 66,5 196,3 63 12370 256 684 10

3 AUDRIEU Didier 59,5 187,0 63 11781 247 647 18 1 694 231,3

4 GOMEZ Francis 55 190,8 57 10876 244 674 15 2 684 228,0

5 GOLIET Henri 54,5 187,0 63 11783 263 661 18 3 674 224,7

6 GEIER Bernard 50,5 190,5 63 12002 245 694 15 4 661 220,3

7 RATAJCZAK Olivier 50 160,0 63 10078 234 572 40

8 ROCH Bernard 49 189,0 63 11907 233 609 16 1 606 202,0

9 BOUTET Louis 48,5 169,9 60 10191 245 639 32 2 545 181,7

10 ARNAUD Eric 47,5 181,6 63 11439 227 596 22

11 GOLIET Marie Claire 47,5 141,7 63 8927 193 493 54

12 PERIVIER Romain 42 167,4 60 10041 222 545 34

13 LEGUY Laure 40 164,6 51 8395 199 545 36 1 263

14 FURGE Pierre 39,5 162,8 57 9278 222 546 37 2 256

15 PROT Jérémy 24 151,4 57 8629 222 556 46 3 247

16 DUPUIS Jean Daniel 21 103,8 60 6230 176 404 70 4 245

17 FURGE Jean Marc 5 157,8 6 947 170 507 27

18 PERROT Carole 4 141,2 6 847 159 444 54 1 243

19 TRAIN Brice 3 217,7 3 653 242 653 0 2 199

20 CHOLET Dominique 2 191,7 3 575 201 575 34

21 ARNAUD Romain 2 183,3 3 550 214 550 30
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27/06/11

Série Scratch Homme Ligne Scratch Homme
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Série Handicap Ligne Handicap
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à la date du :

NOMS Moyenne Lignes Quilles Ligne Série HDP Points Bonus N°

1 TRAIN Brice 217,67 3 653 242 653 0 3 1 19

2 LAIGRE Patrick 196,35 63 12370 256 684 10 66,5 19 12

3 CHOLET Dominique 191,67 3 575 201 575 34 2 0 20

4 GOMEZ Francis 190,81 57 10876 244 674 15 55 15 6

5 GEIER Bernard 190,51 63 12002 245 694 15 50,5 7 8

6 ROCH Bernard 189 63 11907 233 609 16 49 3 4

7 AUDRIEU Didier 187 63 11781 247 647 18 59,5 14 14

8 GOLIET Henri 187,03 63 11783 263 661 18 54,5 10 10

9 ARNAUD Romain 183,33 3 550 214 550 30 2 0 18

10 ARNAUD Eric 181,57 63 11439 227 596 22 47,5 2 13

11 GAUDIN Bénédicte 179,46 63 11306 243 606 24 87 41 2

12 BOUTET Louis 169,85 60 10191 245 639 32 48,5 1 11

13 PERIVIER Romain 167,35 60 10041 222 545 34 42 0 5

14 LEGUY Laure 164,61 51 8395 199 545 36 40 2 1

15 FURGE Pierre 162,77 57 9278 222 546 37 39,5 1 7

16 RATAJCZAK Olivier 159,97 63 10078 234 572 40 50 4 3

17 FURGE Jean Marc 157,83 6 947 170 507 27 5 0 17

18 PROT Jérémy 151,39 57 8629 222 556 46 24 3 16

19 PERROT Carole 141,17 6 847 159 444 34 4 0 21

20 GOLIET Marie Claire 141,7 63 8927 193 493 54 47,5 3 9

21 DUPUIS Jean Daniel 103,83 60 6230 176 404 70 21 0 15
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